
Р Е Ш Е Н И Е

от  31.05.2022                                                                                                                                  № 77

2

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  прекращении  полномочий  Избирательной
комиссии  муниципального  образования
город Владимир

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам местного  самоуправления,
законности,  безопасности  и  правопорядку,   в  соответствии  с  Федеральными
законами от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от  14.03.2022  № 60-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьей 26
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Прекратить  полномочия  Избирательной  комиссии   муниципального
образования город Владимир. 

2.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет по вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.      

3.  Решение  вступает  в  силу  со  следующего  дня  после  официального
опубликования.            

             4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

